PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

IREFEITURA MUNICIPAL
l SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS

EDITAL N° 21/2017

FIXA DATA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO PÚBLICO
PARA DESEMPATE DA PONTUAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL DE ABERTURA N° 14/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS,
RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, o qual transcorreu
sem interposição, ficam convocados os candidatos classificados, abaixo relacionados,
no processo seletivo simplificado para contratação por prazo determinado, para o
cargo de agente de combate endémico, referente ao Edital n° 17/2017, para
comparecerem na Secretaria Municipal de Saúde à Rua João Moreira, 1598, no dia
26 de abril de 2017 , às 10 horas , quando será realizado o sorteio para desempate da
pontuação final:

N° inscrição

70 '
125
34
121

Candidato

Anna Paola Gomes Soares
Alan Carricio Alves
Rafael Lanes Serpa
Perci da Rosa Pereira Neto

Pontuação
Final
24,25
24,25
24,10
24,10

Classificação

17
17
20
20

São Francisco de Assis, 20 de abril de 2017.

Rubemar . : _ _ _ . ,
Prefeito Muniérpa/

Registre-se e Publique-se
Data Supra,

Cláudio LtfcienoGonçaWes Aguiar
Secretárfó municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000